
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Oferta TEHNOLIDER SRL 

Beneficiar:    Primaria Mindresti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601006302


 
Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

Tehnolider SRL  

                   ( Denumirea operatorului economic) 

adresa completă_mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 9/8a 

tel, fax, e-mail mig.tehnolider@gmail.com 069132896 

 

OFERTĂ 

Către  Primaria Mindresti ,   5825, MOLDOVA, Teleneşti, s.Mîndreşti, s Mindresti r Telenesti 

denumirea beneficiarului şi adresa completă  

I. Examinând documentația de achiziție referitor la presă de balotat electro-hidraulică pentru 

plastic/carton (denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, şi anume: 

 I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Presă de balotat electro-hidraulică pentru plastic/carton, 1 buc,  197 777 lei 00 bani,(Una suta nouazeci si 

sapte mii sapte sute saptezeci si sapte lei si zero bani ) fara TVA; 

 (denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 197 777 lei 00 bani,(Una suta 

nouazeci si sapte mii sapte sute saptezeci si sapte lei si zero bani ) fara TVA; 

 La care se adauga suma TVA 39 555.4 (treizeci si noua mii cinci sute cincizeci si cinci lei si patruzeci bani ), 

TOTAL  237 332 lei 40  bani (doua sute treizeci si sapte mii trei sute treizeci si doi lei si patruzeci  bani ) 
fara TVA.. 

 

III. Termeni de plata: 30 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare 

 

IV. Timp de livrare (executare lucrare): 60  zile; 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții şi condiții de eliminare a 
defecțiunilor)Inlaturarea defectiunilor in perioada de garantie se va efectua in 48 ore 
de la receptionarea notificarii. 

 

  

mailto:mig.tehnolider@gmail.com
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601006302


 

  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei  pina la 31.12.24 

 

Data completării: 

28.03.2024 

(Numele, prenumele  şi funcția  persoanei autorizate să reprezinte operatorul 
economic ):  Muntean Daniel, Administratot 

 

_______________________  

(semnătura) şi L.Ş. 

        

 

 



 

 



 

 



 
28.03.2024 

 

 

Catre:    Primaria Mindresti 

 

  

 

 

 

DECLARATIE DE GARANTIE  

 

Prin prezenta TEHNOLIDER  SRL in calitate de ofertant la procedura de achizitii  nr.    
   
  
  
  
  

ocds-b3wdp1-MD-1711020933411 din  28.03.2024, denumirea licitatie:” Procurare presă de balot

at electro-hidraulică pentru plastic/carton”, declara pe propria raspundere si garanteaza conformi

tatea  si calitatea   bunului ofertat.  

Termenul de gatantie a bunului   24  luni,  din data livrarii. 

Toate cheltuielile aferent repararii si/sau inlocuirii produselor pe perioada de garantie vor fi suportate 

de catre TEHNOLIDER SRL, cu exceptia cazurilor cind defectiunile nu sunt acoperite de garantie. 

 

 

Cu respect TEHNOLIDER SRL  

  

 Director Muntean Daniel  

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601006302
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1711020933411


 
 

28.03.2024 

 

 

Catre:    Primaria Mindresti 

 

DECLARATIE PRIVIND ASIGURAREA INSTALARII UTILAJULUI   

 

Prin prezenta TEHNOLIDER  SRL in calitate de ofertant la procedura de achizitii  

nr.   ocds-b3wdp1-MD-1711020933411 din  28.03.2024, denumirea licitatie:” Procurare presă de 

balotat electro-hidraulică pentru plastic/carton declara pe propria raspundere ca TEHNOLIDER 

SRL  va efectua instalarea si exploatarea utilajului in lucru   

TEHNOLIDER SRL detine centru de service autorizat, situat pe adresa mun.Chisinau, 

sos. Muncesti 426, si echipa mobila pentru inteventii in teritoriu, dotate cu toate echipamentele si 

sculele necesare,stoc de piese de schimb si consumabile. 

 

 

 

 

 

 

 

Cu respect TEHNOLIDER SRL   

  

 Director Muntean Daniel  

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601006302
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1711020933411

		2024-03-28T16:48:24+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




